TOOLS)

Fiche Produit

EXTRACTEUR A 2 GRIFFES POUR COSSES DE BATTERIE, M10X80

MM

REFERENCE : 700.1165 EAN : 4042146579749

Attribut de fonction 1

Code EAN

Envergure A en mm

Hauteur des pointes des griffes D
Largeur des griffes G

Matiere

Nombre de griffes

Pression max. t

Profondeur de prise B
Profondeur de prise des griffes E
Profondeur totale des griffes F
Vis de force mm

Poids

avec poignée coulissante
4042146579749
10-60 mm

3,7 mm

10,1 mm

Acier

Avec 2 griffes
0,5

60,0 mm

5,8 mm

12,4 mm

M10 x 80 mm

1739




